
Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo 
vylepení štítku "nepoužívat ( mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 

 

 
 

OBJEDNÁVKA č.:  2025/7/6- JO 
 
Značka: 2025/7/6- JO VDI Metros - tonometry 
Vyřizuje:  U studia 2654/33 
Tel.:  700 30 Ostrava Zábřeh 
Fax:   

E-mail:  IČO: 25864611  

  DIČ:CZ25864611  

Datum: 08.07.2025 

 
 

Dobrý den. 
 
 Objednávám provedení kontrol, oprav a úředního ověření u níže uvedených přístrojů v měsíci srpnu s 
doložením protokolů a faktury do konce platnosti BTK v daném měsíci.  
 

  Typ zařízení Inv.číslo 
Int.Ev.číslo 
původní Výr.číslo Metr.číslo Umístění 

TONOMETR DIGITÁLNÍ Hartmann PM07944 397 01606 0001 9602738 ZP 1478 Amb. MUDr. Dvořáková 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07830 397 00355 0269 CF001929 ZP 0553 Amb. MUDr. Dvořáková 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27946   2021-26-051027 ZP 1452 Amb. MUDr. Dvořáková 

MANOMETR NA OPTURACE PORTEX PM26767   2066734 ZP 1339 ARO anestezie 

MANOMETR NA OPTURACE PORTEX PM26766   2066821 ZP 1338 ARO anestezie 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27954   2021-26-051400 ZP 1453 ARO anestezie 

MANOMETR NA OPTURACE PORTEX PM26765   2066803 ZP 1340 ARO anestezie 

MANOMETR pro laryngeální set VBM PM02949 603358 1500423 ZP 0953 ARO lůžka 

TONOMETR DIGITÁLNÍ 
VEROVAL duo control 
(DC3-18) PM27223   2021-08-012350 ZP 1373 ARO lůžka 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07843 397 00355 0491 EK 013024 ZP 0049 ARO lůžka 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control II PM21741   2016-32-080004 ZP 1062 ARO lůžka 

MANOMETR pro laryngeální set VBM PM02947 603356 1500400 ZP 0952 ARO lůžka 

MANOMETR pro laryngeální set VBM PM02946 603355 1500394 ZP 0951 ARO lůžka 

MANOMETR pro laryngeální set VBM PM02951 603360 1500585 ZP 0956 ARO lůžka 

MANOMETR pro laryngeální set VBM PM02950 603359 1500545 ZP 0954 ARO lůžka 

TONOMETR DIGITÁLNÍ pro děti OMRON HBP1100 PM23751   03007934LF ZP 1175 dětské oddělení 

TONOMETR DIGITÁLNÍ pro děti OMRON HBP1120 PM24828   01000060LF ZP 1196 dětské oddělení 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM08457 397 12390 0025 CB00579 ZP 0366 dětské oddělení 

TONOMETR ANEROIDNÍ BABYPHON PM02293 602663 120848012 ZP 0889 dětské oddělení 

TONOMETR DIGITÁLNÍ pro děti OMRON HBP1120 PM30855   01010682LF ZP 1682 dětské oddělení 

TONOMETR DIGITÁLNÍ pro děti OMRON HBP1120 PM30856   01010684LF ZP 1683 dětské oddělení 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27116   2020-35-056326 ZP 1368 HTO 

Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo 
vylepení štítku "nepoužívat ( mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 
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Objednévém provedem’ kontrol, oprav a uredm’ho ovéFenI' u nl'ie uvedenVch pristroju v mésici srpnu s
doloiem’m protokolu a faktury do konce platnosti BTK v daném méslci.

|nt.Ev.¢':I'slo
Typ zaFizeni |nv.éislo pfivodnl' VVriislo Metr.t':l'slo Uml'sténl'

TONOMETR DIGITALNl Hartmann PM07944 397 01606 0001 9602738 ZP 1478 Amb. MUDr. Dvorékové

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETR 4O PM07830 397 00355 0269 CF001929 ZP 0553 Amb. MUDr. Dvorékové

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27946 2021—26—051027 ZP 1452 Amb. MUDr. Dvorékové

MANOMETR NA OPTURACE PORTEX PM26767 2066734 ZP 1339 ARO anesteZie

MANOMETR NA OPTURACE PORTEX PM26766 2066821 ZP 1338 ARO anesteZie

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27954 2021—26—051400 ZP 1453 ARO anesteZie

MANOMETR NA OPTU RACE PORTEX PM26765 2066803 ZP 1340 ARO anesteZie

MANOMETR pro laryngea'lnl' set VBM PM02949 603358 1500423 ZP 0953 ARO lflika
, , VEROVAL duo control

TONOMETR DIGITALNI (DC3-18) PM27223 2021—08—012350 ZP 1373 ARO lflika

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETER 4O PM07843 397 00355 0491 EK 013024 ZP 0049 ARO lflika

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control || PM21741 2016—32—080004 ZP 1062 ARO lflika

MANOMETR pro laryngea'lnl' set VBM PM02947 603356 1500400 ZP 0952 ARO lflika

MANOMETR pro laryngea'lnl' set VBM PM02946 603355 1500394 ZP 0951 ARO lflika

MANOMETR pro laryngea'lnl' set VBM PM02951 603360 1500585 ZP 0956 ARO lflika

MANOMETR pro laryngea'lnl' set VBM PM02950 603359 1500545 ZP 0954 ARO lflika

TONOMETR DIGITALNl pro déti OMRON HBPllOO PM23751 03007934LF ZP 1175 détské oddélenl’

TONOMETR DIGITALNl pro déti OMRON HBPllZO PM24828 01000060LF ZP 1196 détské oddélenl’

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETER 4O PM08457 397 12390 0025 C300579 ZP 0366 détské oddélenl’

TONOMETR ANEROIDNl BABYPHON PM02293 602663 120848012 ZP 0889 détské oddélenl’

TONOMETR DIGITALNl pro déti OMRON HBPllZO PM30855 01010682LF ZP 1682 détské oddélenl’

TONOMETR DIGITALNl pro déti OMRON HBPllZO PM30856 01010684LF ZP 1683 détské oddélenl’

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27116 2020—35—056326 ZP 1368 HTO

PFi BTK kontrole poiadujeme vylepenl' kontrolnl'ho stitku s platnY/m oznaéem’m data kontroly nebo
vylepenl' stitku "nepouil'vat ( mimo provoz)" v pFI’padé, 2e pristroj nenl' schopen provozu.

www.nemocnice-vs.cz



Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo 
vylepení štítku "nepoužívat ( mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 

 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07825 397 00355 0212 UB 2141 ZP 0132 HTO 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07845 397 00355 0493 RB 1657 ZP 0034 HTO 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07826 397 00355 0213 DJ 003878 ZP 0131 HTO 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07108 397 00091 0001 NB000192 ZP 0294 chirurgické odd. A 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM22980   2018-11-014132 ZP 1480 chirurgické odd. A 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07803 397 00355 0129 TF 8112 ZP 0305 chirurgické odd. A 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07810 397 00355 0167 VA 00732 ZP 0303 chirurgické odd. A 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07811 397 00355 0168 1681/ K125 ZP 0302 chirurgické odd. A 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27110   2020-35-064875 ZP 1366 chirurgické odd. A 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07804 397 00355 0130 SM 14606 ZP 0304 chirurgické odd. A 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27111   2020-35-064870 ZP 1367 chirurgické odd. A 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27922   2021-51-122401 ZP 1450 chirurgické odd. B 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM29571   2022-49-143495 ZP 1476 chirurgické odd. B 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07806 397 00355 0138 VC 003985 ZP 0320 chirurgické odd. B 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM08453 397 12390 0017 VJ 018025 ZP 0354 chirurgické odd. B 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07802 397 00355 0126 TD5365 ZP 0318 chirurgické odd. B 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM10138 397 83517 0002 DJ 003885 ZP 0321 chirurgické odd. B 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM28330   2022-29-081728 ZP 1471 chirurgické odd. B 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27669   2021-33-052835 ZP 1402 chirurgické odd. C 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM08773 397 16075 0021 6090/K125 ZP 0352 chirurgické odd. C 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27923   2021-51-122410 ZP 1447 chirurgické odd. C 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07808 397 00355 0146 MK 001187 ZP 0333 chirurgické odd. C 

TONOMETR RTUŤOVÝ MERCURIAL PM09581 397 31172 0002 739 ZP 0337 chirurgické odd. C 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27924   2021-51-121597 ZP 1448 chirurgické odd. C 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27668   2021-33-052843 ZP 1401 chirurgické odd. C 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07812 397 00355 0169 VE 008508 ZP 0353 chirurgické odd. C 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07805 397 00355 0134 1678/ K125 ZP 0336 chirurgické odd. C 

TESTER TĚSNOSTÍ ENDOSKOPŮ 
(umístění endoskopie) PENTAX SHA-P5 HM3003-1 REACT EU     chirurgie amb. Emer 

TONOMETR RTUŤOVÝ REISTR HOSPITAL PM07927 397 00772 0002 990330479 ZP 0292 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30829   2023-08-001545 ZP 1670 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM08763 397 16074 0011 GF 002582 ZP 0299 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27955   2021-26-050913 ZP 1454 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR DIGITÁLNÍ s děts. 
manžetou OMRON M3 Easy PM27662   202201034258V ZP 1403 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR DIGITÁLNÍ 
VEROVAL duo control 
(DC3-18) PM27221 

Příjmová 
ambulance 2021-08-012745 ZP 1369 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07861 397 00355 0557 
TC 3682 endo 

sálek ZP 0291 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM24893   2018-47-118658 ZP 1198 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM08772 397 16075 0020 MK 001115 ZP 0295 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07109 397 00091 0002 NB000191 ZP 0296 chirurgie amb. Emer 

MANŽETA PŘETLAKOVÁ 1000 ml MODRÁ - 1 L PM03822   9781/K125   chirurgie JIP 

MANŽETA PŘETLAKOVÁ 500 ml MODRÁ- 0,5 L PM25396   10314/K125   chirurgie JIP 

MANŽETA PŘETLAKOVÁ 1000 ml ORANŽOVÁ - 1 L PM25395   10314/K125   chirurgie JIP 

Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo 
vylepení štítku "nepoužívat ( mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 

 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07825 397 00355 0212 UB 2141 ZP 0132 HTO 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07845 397 00355 0493 RB 1657 ZP 0034 HTO 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07826 397 00355 0213 DJ 003878 ZP 0131 HTO 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07108 397 00091 0001 NB000192 ZP 0294 chirurgické odd. A 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM22980   2018-11-014132 ZP 1480 chirurgické odd. A 
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TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27669   2021-33-052835 ZP 1402 chirurgické odd. C 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM08773 397 16075 0021 6090/K125 ZP 0352 chirurgické odd. C 
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TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27668   2021-33-052843 ZP 1401 chirurgické odd. C 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07812 397 00355 0169 VE 008508 ZP 0353 chirurgické odd. C 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07805 397 00355 0134 1678/ K125 ZP 0336 chirurgické odd. C 

TESTER TĚSNOSTÍ ENDOSKOPŮ 
(umístění endoskopie) PENTAX SHA-P5 HM3003-1 REACT EU     chirurgie amb. Emer 

TONOMETR RTUŤOVÝ REISTR HOSPITAL PM07927 397 00772 0002 990330479 ZP 0292 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30829   2023-08-001545 ZP 1670 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM08763 397 16074 0011 GF 002582 ZP 0299 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27955   2021-26-050913 ZP 1454 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR DIGITÁLNÍ s děts. 
manžetou OMRON M3 Easy PM27662   202201034258V ZP 1403 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR DIGITÁLNÍ 
VEROVAL duo control 
(DC3-18) PM27221 

Příjmová 
ambulance 2021-08-012745 ZP 1369 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07861 397 00355 0557 
TC 3682 endo 

sálek ZP 0291 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM24893   2018-47-118658 ZP 1198 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM08772 397 16075 0020 MK 001115 ZP 0295 chirurgie amb. Emer 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07109 397 00091 0002 NB000191 ZP 0296 chirurgie amb. Emer 

MANŽETA PŘETLAKOVÁ 1000 ml MODRÁ - 1 L PM03822   9781/K125   chirurgie JIP 

MANŽETA PŘETLAKOVÁ 500 ml MODRÁ- 0,5 L PM25396   10314/K125   chirurgie JIP 

MANŽETA PŘETLAKOVÁ 1000 ml ORANŽOVÁ - 1 L PM25395   10314/K125   chirurgie JIP 

TONOMETR RTUTOW TONOMETR 4o PM07825 397 00355 0212 UB 2141 ZP 0132 HTO

TONOMETR RTUTOW TONOMETER 4o PM07845 397 00355 0493 RB 1657 ZP 0034 HTO

TONOMETR RTUTOW TONOMETR 4o PM07826 397 00355 0213 DJ 003878 ZP 0131 HTO

TONOMETR RTUTOW TONOMETER 4o PM07108 397 00091 0001 NB000192 ZP 0294 chirurgické odd. A

TONOMETR DIGITALNI’ VEROVAL duo control PM22980 2018—11—014132 ZP 1480 chirurgické odd. A

TONOMETR RTUTOW TONOMETR 4o PM07803 397 00355 0129 TF 8112 ZP 0305 chirurgické odd. A

TONOMETR RTUTOW TONOMETER 4o PM07810 397 00355 0167 VA 00732 ZP 0303 chirurgické odd. A

TONOMETR RTUTOW TONOMETER 4o PM07811 397 00355 0168 1681/ K125 ZP 0302 chirurgické odd. A

TONOMETR DIGITALNI’ VEROVAL duo control PM27110 2020—35—064875 ZP 1366 chirurgické odd. A

TONOMETR RTUTOW TONOMETER 4o PM07804 397 00355 0130 SM 14606 ZP 0304 chirurgické odd. A

TONOMETR DIGITALNI’ VEROVAL duo control PM27111 2020—35—064870 ZP 1367 chirurgické odd. A

TONOMETR DIGITALNI’ VEROVAL duo control PM27922 2021—51—122401 ZP 1450 chirurgické odd. B

TONOMETR DIGITALNI’ VEROVAL duo control PM29571 2022—49—143495 ZP 1476 chirurgické odd. B

TONOMETR RTUTOW TONOMETER 4o PM07806 397 00355 0138 vc 003985 ZP 0320 chirurgické odd. B

TONOMETR RTUTOW TONOMETER 4o PM08453 397 12390 0017 VJ 018025 ZP 0354 chirurgické odd. B

TONOMETR RTUTOW TONOMETR 4o PM07802 397 00355 0126 TD5365 ZP 0318 chirurgické odd. B

TONOMETR RTUTOW TONOMETER 4o PM10138 397 83517 0002 DJ 003885 ZP 0321 chirurgické odd. B

TONOMETR DIGITALNI’ VEROVAL duo control PM28330 2022—29—081728 ZP 1471 chirurgické odd. B

TONOMETR DIGITALNI’ VEROVAL duo control PM27669 2021—33—052835 ZP 1402 chirurgické odd. 6

TONOMETR RTUTOW TONOMETER 4o PM08773 397 16075 0021 6090/K125 ZP 0352 chirurgické odd. 6

TONOMETR DIGITALNI’ VEROVAL duo control PM27923 2021—51—122410 ZP 1447 chirurgické odd. 6

TONOMETR RTUTOW TONOMETER 4o PM07808 397 00355 0146 MK 001187 ZP 0333 chirurgické odd. 6

TONOMETR RTUTOW MERCURIAL PM09581 397 31172 0002 739 ZP 0337 chirurgické odd. 6

TONOMETR DIGITALNI’ VEROVAL duo control PM27924 2021—51—121597 ZP 1448 chirurgické odd. 6

TONOMETR DIGITALNI’ VEROVAL duo control PM27668 2021—33—052843 ZP 1401 chirurgické odd. 6

TONOMETR RTUTOW TONOMETER 4o PM07812 397 00355 0169 VE 008508 ZP 0353 chirurgické odd. 6

TONOMETR RTUTOW TONOMETER 4o PM07805 397 00355 0134 1678/ K125 ZP 0336 chirurgické odd. 6
TESTER TESNOSTI’ ENDOSKOPU
(uml’sténl’ endoskopie) PENTAX SHA—PS HM3003—1 REACT EU chirurgie amb. Emer

TONOMETR RTUTOW REISTR HOSPITAL PM07927 397 00772 0002 990330479 ZP 0292 chirurgie amb. Emer

TONOMETR DIGITALNI’ VEROVAL duo control PM30829 2023—08—001545 ZP 1670 chirurgie amb. Emer

TONOMETR RTUTOW TONOMETR 4o PM08763 397 16074 0011 GE 002582 ZP 0299 chirurgie amb. Emer

TONOMETR DIGITALNI’ VEROVAL duo control PM27955 2021—26—050913 ZP 1454 chirurgie amb. Emer
TONOMETR DIGITALNI’ s déts.
manietou OMRON M3 Easy PM27662 202201034258V ZP 1403 chirurgie amb. Emer

, , VEROVAL duo control PFI’jmové
TONOMETR DIGITALNI (DC3-18) PM27221 ambulance 2021—08—012745 ZP 1369 chirurgie amb. Emer

V , TC 3682 endo
TONOMETR RTUTOVY TONOMETER 4o PM07861 397 00355 0557 sa’lek ZP 0291 chirurgie amb. Emer

TONOMETR DIGITALNI’ VEROVAL duo control PM24893 2018—47—118658 ZP 1198 chirurgie amb. Emer

TONOMETR RTUTOW TONOMETER 4o PM08772 397 16075 0020 MK 001115 ZP 0295 chirurgie amb. Emer

TONOMETR RTUTOW TONOMETR 4o PM07109 397 00091 0002 NB000191 ZP 0296 chirurgie amb. Emer

MANZETA PBETLAKOVA 1000 ml MODRA — 1 L PM03822 9781/K125 chirurgie JIP

MANZETA PBETLAKOVA 500 ml MODRA- 0,5 L PM25396 10314/K125 chirurgie JIP

MANZETA PBETLAKOVA 1000 ml ORANiovA - 1 L PM25395 10314/K125 chirurgie JIP

PFi BTK kontrole poiadujeme vylepenl' kontrolnl'ho étl’tku s platnY/m oznaéenl'm data kontroly nebo
vylepenl' étl’tku "nepouil'vat ( mimo provoz)" v pFI’padé, 2e pFl'stroj nenl' schopen provozu.

www.nemocnice-vs.cz .



Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo 
vylepení štítku "nepoužívat ( mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 

 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07820 397 00355 0200 OK 12043 ZP 0624 Infekční ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 Comfort PM30659   202402006960V ZP 1668 Infekční ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 Comfort PM30660   202405008860V ZP 1669 Infekční ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26258 COVID 2020-09-004610 ZP 1514 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM29465   2023-08-006959 ZP 1475 interna - lůžka 1 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 -ženy PM07790 397 00355 0029 1706/ K125 ZP 0698 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26255 COVID 2020-09-004624 ZP 1298 interna - lůžka 1 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 - ženy PM08451 397 12390 0006 84 MA ZP 0256 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ  VEROVAL duo control PM24815   2018-47-118439 ZP 1194 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control ll PM02727 603131 2013-31-096237 ZP 0921 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM24816   2018-47-118443 ZP 1195 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27951   2021-26-050895 ZP 1456 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ 
VEROVAL duo control 
(DC3-18) PM27510   2021-26-044212 ZP 1390 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26256 COVID 2020-09-004609 ZP 1510 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27950   2021-26-050910 ZP 1455 interna - lůžka 1 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40     NB000163 ZP 0419 Interna - lůžka 2 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30788   2023-08-007469 ZP 1657 Interna - lůžka 2 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM25968 COVID 2019-42-122453 ZP 1299 Interna - lůžka 2 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30789   2023-08-007521 ZP 1658 Interna - lůžka 2 

TONOMETR RTUŤOVÝ HOSPITAL PM07103 397 00087 0001 970 672 849 ZP 0417 Interna - lůžka 2 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07840 397 00355 0487 GB 000700 ZP 0419 Interna - lůžka 2 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07842 397 00355 0489 VB002223 ZP 0412 Interna - lůžka 2 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM25969 COVID 2019-42-122544 ZP 1296 Interna - lůžka 2 

TONOMETR  DEFORMAČNÍ INCO PLR TS 26 PM07816 397 00355 0195 87092831 ZP 0622 Interna - lůžka 2 

TLAKOMĚR DEFORMAČNÍ Lumbal manometr PM02068 602421 60449 ZP 0838 Interna - lůžka 2 

TLAKOMĚR DEFORMAČNÍ Lumbal manometr PM06897   60869 ZP 0838 Interna - lůžka 2 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30787   2023-08-007526 ZP 1656 Interna - lůžka 2 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07818 397 00355 0198 VD 5397 ZP 0626 Interna - lůžka 2 

TONOMETR RTUŤOVÝ HOSPITAL PM07104 397 00087 0002 970 672 826 ZP 0713 Interna - lůžka 2 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07860 397 00355 0554 GH 003197 ZP 0704 interna DIALÝZA 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07866 397 00355 0594 ED008499 ZP 0156 interna DIALÝZA 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM10139 397 83517 0005 AH 14333 ZP 0155 interna DIALÝZA 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07926 397 00768 0002 1671/K125 ZP 0222 interna DIALÝZA 

TESTER TĚSNOSTI PENTAX SHA-P5 HM01718-10 Irop 31. Výzva 9150/K125   interna ENDOSKOPIE 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26254 COVID 2019-45-129679 ZP 1512 interna ENDOSKOPIE 

TESTER TĚSNOSTI PENTAX SHA-P5 HM01916-10 Irop 31. Výzva 10028/K125   interna ENDOSKOPIE 

TESTER TĚSNOSTI KARL STORZ PM27757   210441311 ZP 1416 interna ENDOSKOPIE 

HOLTER TLAKOVÝ BTL-08 HM02211 Irop 31. Výzva 522812 
ZP 

1259/1509 
interna funkční 
diagnostika 

HOLTER TLAKOVÝ BTL-08 HM02209 Irop 31. Výzva 522819 
ZP 

1257/1507 
interna funkční 
diagnostika 

HOLTER TLAKOVÝ BTL-08 HM02210 Irop 31. Výzva 522818 
ZP 

1258/1508 
interna funkční 
diagnostika 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07787 397 00355 0001 6440 LF ZP 0226 
interna funkční 
diagnostika 

Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo 
vylepení štítku "nepoužívat ( mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 

 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07820 397 00355 0200 OK 12043 ZP 0624 Infekční ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 Comfort PM30659   202402006960V ZP 1668 Infekční ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 Comfort PM30660   202405008860V ZP 1669 Infekční ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26258 COVID 2020-09-004610 ZP 1514 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM29465   2023-08-006959 ZP 1475 interna - lůžka 1 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 -ženy PM07790 397 00355 0029 1706/ K125 ZP 0698 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26255 COVID 2020-09-004624 ZP 1298 interna - lůžka 1 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 - ženy PM08451 397 12390 0006 84 MA ZP 0256 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ  VEROVAL duo control PM24815   2018-47-118439 ZP 1194 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control ll PM02727 603131 2013-31-096237 ZP 0921 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM24816   2018-47-118443 ZP 1195 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27951   2021-26-050895 ZP 1456 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ 
VEROVAL duo control 
(DC3-18) PM27510   2021-26-044212 ZP 1390 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26256 COVID 2020-09-004609 ZP 1510 interna - lůžka 1 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27950   2021-26-050910 ZP 1455 interna - lůžka 1 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40     NB000163 ZP 0419 Interna - lůžka 2 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30788   2023-08-007469 ZP 1657 Interna - lůžka 2 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM25968 COVID 2019-42-122453 ZP 1299 Interna - lůžka 2 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30789   2023-08-007521 ZP 1658 Interna - lůžka 2 

TONOMETR RTUŤOVÝ HOSPITAL PM07103 397 00087 0001 970 672 849 ZP 0417 Interna - lůžka 2 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07840 397 00355 0487 GB 000700 ZP 0419 Interna - lůžka 2 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07842 397 00355 0489 VB002223 ZP 0412 Interna - lůžka 2 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM25969 COVID 2019-42-122544 ZP 1296 Interna - lůžka 2 

TONOMETR  DEFORMAČNÍ INCO PLR TS 26 PM07816 397 00355 0195 87092831 ZP 0622 Interna - lůžka 2 

TLAKOMĚR DEFORMAČNÍ Lumbal manometr PM02068 602421 60449 ZP 0838 Interna - lůžka 2 

TLAKOMĚR DEFORMAČNÍ Lumbal manometr PM06897   60869 ZP 0838 Interna - lůžka 2 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30787   2023-08-007526 ZP 1656 Interna - lůžka 2 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07818 397 00355 0198 VD 5397 ZP 0626 Interna - lůžka 2 

TONOMETR RTUŤOVÝ HOSPITAL PM07104 397 00087 0002 970 672 826 ZP 0713 Interna - lůžka 2 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07860 397 00355 0554 GH 003197 ZP 0704 interna DIALÝZA 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07866 397 00355 0594 ED008499 ZP 0156 interna DIALÝZA 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM10139 397 83517 0005 AH 14333 ZP 0155 interna DIALÝZA 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07926 397 00768 0002 1671/K125 ZP 0222 interna DIALÝZA 

TESTER TĚSNOSTI PENTAX SHA-P5 HM01718-10 Irop 31. Výzva 9150/K125   interna ENDOSKOPIE 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26254 COVID 2019-45-129679 ZP 1512 interna ENDOSKOPIE 

TESTER TĚSNOSTI PENTAX SHA-P5 HM01916-10 Irop 31. Výzva 10028/K125   interna ENDOSKOPIE 

TESTER TĚSNOSTI KARL STORZ PM27757   210441311 ZP 1416 interna ENDOSKOPIE 

HOLTER TLAKOVÝ BTL-08 HM02211 Irop 31. Výzva 522812 
ZP 

1259/1509 
interna funkční 
diagnostika 

HOLTER TLAKOVÝ BTL-08 HM02209 Irop 31. Výzva 522819 
ZP 

1257/1507 
interna funkční 
diagnostika 

HOLTER TLAKOVÝ BTL-08 HM02210 Irop 31. Výzva 522818 
ZP 

1258/1508 
interna funkční 
diagnostika 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07787 397 00355 0001 6440 LF ZP 0226 
interna funkční 
diagnostika 

TONOMETR RTUTOVY, TONOMETR 4O PM07820 397 00355 0200 OK 12043 ZP 0624 Infekcnl' ambulance

TONOMETR DIGITALNl OMRON M6 Comfort PM30659 202402006960V ZP 1668 Infekcnl' ambulance

TONOMETR DIGITALNl OMRON M6 Comfort PM30660 202405008860V ZP 1669 Infekcnl' ambulance

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM26258 COVID 2020—09—004610 ZP 1514 interna — Ifiika 1

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM29465 2023—08—006959 ZP 1475 interna — Ifiika 1

TONOMETR RTUTOVY, TONOMETR 4O —ieny PM07790 397 00355 0029 1706/ K125 ZP 0698 interna — Ifiika 1

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM26255 COVID 2020—09—004624 ZP 1298 interna — Ifiika 1

TONOMETR RTUTOVY, TONOMETR 4O — ieny PM08451 397 12390 0006 84 MA ZP 0256 interna — Ifiika 1

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM24815 2018—47—118439 ZP 1194 interna — Ifiika 1

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control || PM02727 603131 2013—31—096237 ZP 0921 interna — Ifiika 1

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM24816 2018—47—118443 ZP 1195 interna — Ifiika 1

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27951 2021—26—050895 ZP 1456 interna — Ifiika 1
, , VEROVAL duo control

TONOMETR DIGITALNI (DC3-18) PM27510 2021—26—044212 ZP 1390 interna — Ifiika 1

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM26256 COVID 2020—09—004609 ZP 1510 interna — Ifiika 1

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27950 2021—26—050910 ZP 1455 interna — Ifiika 1

TONOMETR RTUTOVY, TONOMETR 4O NB000163 ZP 0419 Interna — Ifiika 2

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM30788 2023—08—007469 ZP 1657 Interna — Ifiika 2

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM25968 COVID 2019—42—122453 ZP 1299 Interna — Ifiika 2

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM30789 2023—08—007521 ZP 1658 Interna — Ifiika 2

TONOMETR RTUTOVY, HOSPITAL PM07103 397 00087 0001 970 672 849 ZP 0417 Interna — Ifiika 2

TONOMETR RTUTOVY, TONOMETR 4O PM07840 397 00355 0487 GB 000700 ZP 0419 Interna — Ifiika 2

TONOMETR RTUTOVY, TONOMETR 4O PM07842 397 00355 0489 V3002223 ZP 0412 Interna — Ifiika 2

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM25969 COVID 2019—42—122544 ZP 1296 Interna — Ifiika 2

TONOMETR DEFORMAéNl INCO PLR T5 26 PM07816 397 00355 0195 87092831 ZP 0622 Interna — Ifiika 2

TLAKOMER DEFORMACNl Lumbal manometr PM02068 602421 60449 ZP 0838 Interna — Ifiika 2

TLAKOMER DEFORMACNI’ Lumbal manometr PM06897 60869 ZP 0838 Interna — Ifiika 2
TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM30787 2023—08—007526 ZP 1656 Interna — Ifiika 2

TONOMETR RTUTOVY, TONOMETR 4O PM07818 397 00355 0198 VD 5397 ZP 0626 Interna — Ifiika 2

TONOMETR RTUTOVY, HOSPITAL PM07104 397 00087 0002 970 672 826 ZP 0713 Interna — Ifiika 2

TONOMETR RTUTOVY, TONOMETR 4O PM07860 397 00355 0554 GH 003197 ZP 0704 interna DIALYZA

TONOMETR RTUTOVY, TONOMETR 4O PM07866 397 00355 0594 ED008499 ZP 0156 interna DIALYZA

TONOMETR RTUTOVY, TONOMETR 4O PM10139 397 83517 0005 AH 14333 ZP 0155 interna DIALYZA

TONOMETR RTUTOVY, TONOMETR 4O PM07926 397 00768 0002 1671/K125 ZP 0222 interna DIALYZA

TESTER TESNOSTI PENTAX SHA—P5 HM01718—1O Irop 31. VVzva 9150/K125 interna ENDOSKOPIE

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM26254 COVID 2019—45—129679 ZP 1512 interna ENDOSKOPIE

TESTER TESNOSTI PENTAX SHA—P5 HM01916—1O Irop 31. VVzva 10028/K125 interna ENDOSKOPIE

TESTER TESNOSTI KARL STORZ PM27757 210441311 ZP 1416 interna ENDOSKOPIE
ZP interna funkénl’

HOLTER TLAKOVY' BTL-08 HM02211 Irop 31. VVzva 522812 1259/1509 diagnostika
ZP interna funkénl’

HOLTER TLAKOVY' BTL-08 HM02209 Irop 31. VVzva 522819 1257/1507 diagnostika
ZP interna funkénl’

HOLTER TLAKOVY' BTL-08 HM0221O Irop 31. VVzva 522818 1258/1508 diagnostika
V , interna funkénl’

TONOMETR RTUTOVY TONOMETR 4O PM07787 397 00355 0001 6440 LF ZP 0226 diagnostika

PFi BTK kontrole poiadujeme vylepenl' kontrolnl'ho étl’tku s platnY/m oznaéem’m data kontroly nebo
vylepenl' étl’tku "nepouil'vat ( mimo provoz)" v pFI’padé, 2e pFI'stroj nenl' schopen provozu.

www.nemocnice-vs.cz



Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo 
vylepení štítku "nepoužívat ( mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 

 

HOLTER TLAKOVÝ BTL-08 ABPM II HM01615   513611 ZP 1043 
interna funkční 
diagnostika 

TONOMETR ANEROIDNÍ BOSO-NOVA HM01649-2   1003514 ZP 1074 
interna funkční 
diagnostika 

MANOMETR pro laryngeální set VBM PM03702 604113 1540713 ZP 1009 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control II PM03329 603739 2014-14--065964 ZP 0977 interna JIP 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07793 397 00355 0042 AT 843 ZP 0188 interna JIP 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07794 397 00355 0043 1707/K125 ZP 0189 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27957   2021-26-050908 ZP 1458 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM25971 COVID 2019-42-122451 ZP 1297 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27956   2021-26-051373 ZP 1457 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control II PM03330 603740 2014-14--063676 ZP 0976 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM25970 COVID 2019-42-122411 ZP 1511 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 Comfort PM00190 600284 
7859/K125 

-20071123418LF ZP 0674 interna JIP 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07792 397 00355 0040 2139 NL ZP 0190 interna JIP 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM08761 397 16074 0006 DJ 004140 ZP 0232 interna KARDIOLOGIE 

TONOMETR DIGITÁLNÍ 
VEROVAL duo control 
(DC3-18) PM27220 Stacionář 2021-08-012545 ZP 1370 

Interna lůžka 3 - 
stacionář 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26257 COVID 2020-09-004626 ZP 1513 
Interna lůžka 3 - 
stacionář 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 Comfort PM02323 602695 20120405342LG ZP 0887 
interna 
neurologie-ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27949   2021-26-051395 ZP 1459 
interna 
neurologie-ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 Comfort PM02871 603280 20140304242 ZP 0930 
interna 
neurologie-ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control ll PM20911   2015-19-075257 ZP 1030 
interna 
neurologie-ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control ll PM02731 603135 2013-31-094556 ZP 0920 
interna příjem 
EMERGENCI 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27952   2021-26-050902 ZP 1460 
interna příjem 
EMERGENCI 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM25967 COVID 2019-42-122445 ZP 1295 
interna příjem 
EMERGENCI 

TONOMETR DIGITÁLNÍ 
VEROVAL duo control 
(DC3-18) PM27219   2021-08-012544 ZP 1372 

interna příjem 
EMERGENCI 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM24748   2018-47-120582 ZP 1189 LPS amb. děti a dorost 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM10144 397 83571 0004 6492 KK ZP 0695 LPS amb. děti a dorost 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27953   2021-26-050887 ZP 1461 LPS dospělí 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control PM22103   2016-36-101018 ZP 1073 LPS dospělí 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM08769 397 16075 0016 LF 6157 ZP 0414 LPS dospělí 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26742 COVID 2020-30-033947 ZP 1333 
Neurologická 
ambulance děti 

TONOMETR RTUŤOVÝ je na LPS 
dospělí TONOMETR 40 PM07819 397 00355 0199 150704 MM ZP 0627 LPS dospělí 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07788 397 00355 0003 VH 012244 ZP 0113 OKB 

TONOMETR DIGITÁLNÍ HARTMAN HG 160 PM07102 397 00086 0001 97-51271 ZP 0114 OKB 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 300 PM08459 397 12390 0056 1667/K125 ZP 0686 ONP  muži 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27944   2021-26-051392 ZP 1464 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control PM03269 603679 2013-46-157028 ZP 0968 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control PM03271 603681 2013-46-158084 ZP 0970 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control PM03270 603680 2013-46-156584 ZP 0969 ONP ženy I 

Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo 
vylepení štítku "nepoužívat ( mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 

 

HOLTER TLAKOVÝ BTL-08 ABPM II HM01615   513611 ZP 1043 
interna funkční 
diagnostika 

TONOMETR ANEROIDNÍ BOSO-NOVA HM01649-2   1003514 ZP 1074 
interna funkční 
diagnostika 

MANOMETR pro laryngeální set VBM PM03702 604113 1540713 ZP 1009 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control II PM03329 603739 2014-14--065964 ZP 0977 interna JIP 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07793 397 00355 0042 AT 843 ZP 0188 interna JIP 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07794 397 00355 0043 1707/K125 ZP 0189 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27957   2021-26-050908 ZP 1458 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM25971 COVID 2019-42-122451 ZP 1297 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27956   2021-26-051373 ZP 1457 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control II PM03330 603740 2014-14--063676 ZP 0976 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM25970 COVID 2019-42-122411 ZP 1511 interna JIP 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 Comfort PM00190 600284 
7859/K125 

-20071123418LF ZP 0674 interna JIP 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07792 397 00355 0040 2139 NL ZP 0190 interna JIP 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM08761 397 16074 0006 DJ 004140 ZP 0232 interna KARDIOLOGIE 

TONOMETR DIGITÁLNÍ 
VEROVAL duo control 
(DC3-18) PM27220 Stacionář 2021-08-012545 ZP 1370 

Interna lůžka 3 - 
stacionář 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26257 COVID 2020-09-004626 ZP 1513 
Interna lůžka 3 - 
stacionář 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 Comfort PM02323 602695 20120405342LG ZP 0887 
interna 
neurologie-ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27949   2021-26-051395 ZP 1459 
interna 
neurologie-ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 Comfort PM02871 603280 20140304242 ZP 0930 
interna 
neurologie-ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control ll PM20911   2015-19-075257 ZP 1030 
interna 
neurologie-ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control ll PM02731 603135 2013-31-094556 ZP 0920 
interna příjem 
EMERGENCI 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27952   2021-26-050902 ZP 1460 
interna příjem 
EMERGENCI 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM25967 COVID 2019-42-122445 ZP 1295 
interna příjem 
EMERGENCI 

TONOMETR DIGITÁLNÍ 
VEROVAL duo control 
(DC3-18) PM27219   2021-08-012544 ZP 1372 

interna příjem 
EMERGENCI 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM24748   2018-47-120582 ZP 1189 LPS amb. děti a dorost 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM10144 397 83571 0004 6492 KK ZP 0695 LPS amb. děti a dorost 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27953   2021-26-050887 ZP 1461 LPS dospělí 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control PM22103   2016-36-101018 ZP 1073 LPS dospělí 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM08769 397 16075 0016 LF 6157 ZP 0414 LPS dospělí 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26742 COVID 2020-30-033947 ZP 1333 
Neurologická 
ambulance děti 

TONOMETR RTUŤOVÝ je na LPS 
dospělí TONOMETR 40 PM07819 397 00355 0199 150704 MM ZP 0627 LPS dospělí 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07788 397 00355 0003 VH 012244 ZP 0113 OKB 

TONOMETR DIGITÁLNÍ HARTMAN HG 160 PM07102 397 00086 0001 97-51271 ZP 0114 OKB 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 300 PM08459 397 12390 0056 1667/K125 ZP 0686 ONP  muži 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27944   2021-26-051392 ZP 1464 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control PM03269 603679 2013-46-157028 ZP 0968 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control PM03271 603681 2013-46-158084 ZP 0970 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control PM03270 603680 2013-46-156584 ZP 0969 ONP ženy I 

interna funkénl’
HOLTER TLAKOVY BTL-08 ABPM || HM01615 513611 ZP 1043 diagnostika

interna funkénl’
TONOMETR ANEROIDNl BOSO-NOVA HM01649—2 1003514 ZP 1074 diagnostika

MANOMETR pro laryngea'lni set VBM PM03702 604113 1540713 ZP 1009 interna JIP

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control || PM03329 603739 2014-14-—065964 ZP 0977 interna JIP

TONOMETR RTU'T'OVY’ TONOMETR 40 PM07793 397 00355 0042 AT 843 ZP 0188 interna JIP

TONOMETR RTU'T'OVY’ TONOMETR 40 PM07794 397 00355 0043 1707/K125 ZP 0189 interna JIP

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27957 2021—26—050908 ZP 1458 interna JIP

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM25971 COVID 2019—42—122451 ZP 1297 interna JIP

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27956 2021—26—051373 ZP 1457 interna JIP

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control || PM03330 603740 2014-14-—063676 ZP 0976 interna JIP

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM25970 COVID 2019—42—122411 ZP 1511 interna JIP
7859/K125

TONOMETR DIGITALNl OMRON M6 Comfort PM00190 600284 —20071123418LF ZP 0674 interna JIP

TONOMETR RTU'T'OVY’ TONOMETR 40 PM07792 397 00355 0040 2139 NL ZP 0190 interna JIP

TONOMETR RTU'T'OVY’ TONOMETR 40 PM08761 397 16074 0006 DJ 004140 ZP 0232 interna KARDIOLOGIE
VEROVAL duo control Interna Ifiika 3 —

TONOMETR DIGITALNl (DC3-18) PM27220 Stacionér 2021—08—012545 ZP 1370 stacionér
Interna Ifiika 3 —

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM26257 COVID 2020—09—004626 ZP 1513 stacionér
interna

TONOMETR DIGITALNl OMRON M6 Comfort PM02323 602695 20120405342LG ZP 0887 neurologie—ambulance
interna

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27949 2021—26—051395 ZP 1459 neurologie—ambulance
interna

TONOMETR DIGITALNl OMRON M6 Comfort PM02871 603280 20140304242 ZP 0930 neurologie—ambulance
interna

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control || PM20911 2015—19—075257 ZP 1030 neurologie—ambulance
interna pfl’jem

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control ll PM02731 603135 2013—31—094556 ZP 0920 EMERGENCI
interna pfl’jem

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27952 2021—26—050902 ZP 1460 EMERGENCI
interna pfl’jem

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM25967 COVID 2019—42—122445 ZP 1295 EMERGENCI
VEROVAL duo control interna pfl’jem

TONOMETR DIGITALNl (DC3-18) PM27219 2021—08—012544 ZP 1372 EMERGENCI

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM24748 2018—47—120582 ZP 1189 LPS amb. déti a dorost

TONOMETR RTU'T'OVY’ TONOMETER 40 PM10144 397 83571 0004 6492 KK ZP 0695 LPS amb. déti a dorost

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27953 2021—26—050887 ZP 1461 LPS dospéll’

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control PM22103 2016—36—101018 ZP 1073 LPS dospéll’

TONOMETR RTU'T'OVY’ TONOMETR 40 PM08769 397 16075 0016 LF 6157 ZP 0414 LPS dospéll’
Neurologické

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM26742 COVID 2020—30—033947 ZP 1333 ambulance déti
TONOMETR RTUTOW je na LPS
dospéll’ TONOMETR 40 PM07819 397 00355 0199 150704 MM ZP 0627 LPS dospéll’

TONOMETR RTU'T'OVY’ TONOMETR 40 PM07788 397 00355 0003 VH 012244 ZP 0113 OKB

TONOMETR DIGITALNl HARTMAN H6 160 PM07102 397 00086 0001 97-51271 ZP 0114 OKB

TONOMETR RTU'T'OVY’ TONOMETER 300 PM08459 397 12390 0056 1667/K125 ZP 0686 ONP muii

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27944 2021—26—051392 ZP 1464 ONP ienyl

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control PM03269 603679 2013—46—157028 ZP 0968 ONP ienyl

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control PM03271 603681 2013—46—158084 ZP 0970 ONP ienyl

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control PM03270 603680 2013—46—156584 ZP 0969 ONP ienyl

Pri BTK kontrole poiadujeme vylepenl' kontrolnl'ho étl’tku s platnY/m oznaéem’m data kontroly nebo
vylepenl' étl’tku "nepouil'vat ( mimo provoz)" v pFI’padé, 2e pristroj nenl' schopen provozu.

www.nemocnice-vs.cz



Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo 
vylepení štítku "nepoužívat ( mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 

 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27945   2021-26-050909 ZP 1465 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control PM03272 603682 2013-46-157216 ZP 0971 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control II PM03616 604027 2014-32-130272 ZP 1002 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27942   2021-26-050889 ZP 1462 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27943   2021-26-051390 ZP 1463 ONP ženy I 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07856 397 00355 0533 6839 LF ZP 0133 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 Comfort PM02013 602359 20110907537VG ZP 0859 ortopedie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07828 397 00355 0216 520 MA ZP 0365 ortopedie 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26744 COVID 2020-30-033959 ZP 1335 ortopedie 

TONOMETR DEFORMAČNÍ RIESTER-MINIMUS II PM10145 397 83613 0001 9323178 ZP 0370 ortopedie 

TONOMETR DEFORMAČNÍ RIESTER-MINIMUS II PM10146 397 83613 0002 9323428 ZP 0369 ortopedie 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 PM07152 397 00120 0001 
4Y12536L/6092/K1

25 ZP 0368 ortopedie 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27670   2021-33-070653 ZP 1398 ortopedie 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control PM22640   2017-21-072367 ZP 1107 porodní-gyn ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM24699   2018-11-081980 ZP 1180 porodní-gyn ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27666   2021-31-052667 ZP 1404 porodní-gyn ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27958   2021-26-051380 ZP 1466 porodní-gyn ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27667   2021-33-052644 ZP 1399 porodní-gyn ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30784   2023-08-008174 ZP 1653 porodní-gyn šestinedělí 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07814 397 00355 0189 1669/K125 ZP 0534 porodní-gyn šestinedělí 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07815 397 00355 0190 1692/K125 ZP 0527 porodní-gyn šestinedělí 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30786   2023-08-001523 ZP 1655 porodní-gyn šestinedělí 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30785   2023-08-001526 ZP 1654 porodní-gyn šestinedělí 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM24698   2018-11-081416 ZP 1179 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM08770 397 16075 0017 GB 000682 ZP 0535 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM08454 397 12390 0018 GB 000662 ZP 0528 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07813 397 00355 0187 1668/K125 ZP 0533 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM08771 397 16075 0018 GD001870 ZP 0531 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM08767 397 16075 0013 EK 012961 ZP 0532 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07839 397 00355 0446 VH 011917 ZP 0529 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07807 397 00355 0140 UL 16 566 ZP 0530 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07799 397 00355 0115 1717/ K125 ZP 0215 RDG nemocnice 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07801 397 00355 0121 VA 00176 ZP 0216 RDG nemocnice 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07800 397 00355 0118 1716/ K125 ZP 0214 RDG nemocnice 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26743 COVID 2020-30-033963 ZP 1515 rehabilitace 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07836 397 00355 0427 TM 015 176 ZP 0288 rehabilitace 

TONOMETR DEFORMAČNÍ INCO PRL TS 26 PM07838 397 00355 0431 86126698 ZP 0282 rehabilitace 

TONOMETR DEFORMAČNÍ SPHYGNOMANOMETER PM07837 397 00355 0430 1713/ K125 ZP 0283 rehabilitace 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 300-2 PM07835 397 00355 0425 1714/ K125 ZP 0287 rehabilitace 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL PM00262 600362 2007-31-212237 ZP 0701 TRN 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control ll PM03442 603852 2014-32-132733 ZP 0986 TRN 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27947   2021-26-051384 ZP 1467 TRN 

Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo 
vylepení štítku "nepoužívat ( mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 

 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27945   2021-26-050909 ZP 1465 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control PM03272 603682 2013-46-157216 ZP 0971 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control II PM03616 604027 2014-32-130272 ZP 1002 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27942   2021-26-050889 ZP 1462 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27943   2021-26-051390 ZP 1463 ONP ženy I 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07856 397 00355 0533 6839 LF ZP 0133 ONP ženy I 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 Comfort PM02013 602359 20110907537VG ZP 0859 ortopedie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07828 397 00355 0216 520 MA ZP 0365 ortopedie 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26744 COVID 2020-30-033959 ZP 1335 ortopedie 

TONOMETR DEFORMAČNÍ RIESTER-MINIMUS II PM10145 397 83613 0001 9323178 ZP 0370 ortopedie 

TONOMETR DEFORMAČNÍ RIESTER-MINIMUS II PM10146 397 83613 0002 9323428 ZP 0369 ortopedie 

TONOMETR DIGITÁLNÍ OMRON M6 PM07152 397 00120 0001 
4Y12536L/6092/K1

25 ZP 0368 ortopedie 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27670   2021-33-070653 ZP 1398 ortopedie 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control PM22640   2017-21-072367 ZP 1107 porodní-gyn ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM24699   2018-11-081980 ZP 1180 porodní-gyn ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27666   2021-31-052667 ZP 1404 porodní-gyn ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27958   2021-26-051380 ZP 1466 porodní-gyn ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27667   2021-33-052644 ZP 1399 porodní-gyn ambulance 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30784   2023-08-008174 ZP 1653 porodní-gyn šestinedělí 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07814 397 00355 0189 1669/K125 ZP 0534 porodní-gyn šestinedělí 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07815 397 00355 0190 1692/K125 ZP 0527 porodní-gyn šestinedělí 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30786   2023-08-001523 ZP 1655 porodní-gyn šestinedělí 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM30785   2023-08-001526 ZP 1654 porodní-gyn šestinedělí 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM24698   2018-11-081416 ZP 1179 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM08770 397 16075 0017 GB 000682 ZP 0535 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM08454 397 12390 0018 GB 000662 ZP 0528 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07813 397 00355 0187 1668/K125 ZP 0533 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM08771 397 16075 0018 GD001870 ZP 0531 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM08767 397 16075 0013 EK 012961 ZP 0532 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07839 397 00355 0446 VH 011917 ZP 0529 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07807 397 00355 0140 UL 16 566 ZP 0530 porodní-gynekologie 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07799 397 00355 0115 1717/ K125 ZP 0215 RDG nemocnice 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07801 397 00355 0121 VA 00176 ZP 0216 RDG nemocnice 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07800 397 00355 0118 1716/ K125 ZP 0214 RDG nemocnice 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM26743 COVID 2020-30-033963 ZP 1515 rehabilitace 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07836 397 00355 0427 TM 015 176 ZP 0288 rehabilitace 

TONOMETR DEFORMAČNÍ INCO PRL TS 26 PM07838 397 00355 0431 86126698 ZP 0282 rehabilitace 

TONOMETR DEFORMAČNÍ SPHYGNOMANOMETER PM07837 397 00355 0430 1713/ K125 ZP 0283 rehabilitace 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 300-2 PM07835 397 00355 0425 1714/ K125 ZP 0287 rehabilitace 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL PM00262 600362 2007-31-212237 ZP 0701 TRN 

TONOMETR DIGITÁLNÍ TENSOVAL duo control ll PM03442 603852 2014-32-132733 ZP 0986 TRN 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27947   2021-26-051384 ZP 1467 TRN 

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27945 2021—26—050909 ZP 1465 ONP ienyl

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control PM03272 603682 2013—46—157216 ZP 0971 ONP ienyl

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control || PM03616 604027 2014—32—130272 ZP 1002 ONP ienyl

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27942 2021—26—050889 ZP 1462 ONP ienyl

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27943 2021—26—051390 ZP 1463 ONP ienyl

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETR 40 PM07856 397 00355 0533 6839 LF ZP 0133 ONP ienyl

TONOMETR DIGITALNl OMRON M6 Comfort PM02013 602359 20110907537VG ZP 0859 ortopedie

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETER 40 PM07828 397 00355 0216 520 MA ZP 0365 ortopedie

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM26744 COVID 2020—30—033959 ZP 1335 ortopedie

TONOMETR DEFORMAéNl RIESTER—MINIMUS || PM10145 397 83613 0001 9323178 ZP 0370 ortopedie

TONOMETR DEFORMAéNl RIESTER—MINIMUS || PM10146 397 83613 0002 9323428 ZP 0369 ortopedie
, , 4Y12536L/6092/K1

TONOMETR DIGITALNI OMRON M6 PM07152 397 00120 0001 ZP 0368 ortopedie

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27670 2021—33—070653 ZP 1398 ortopedie

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control PM22640 2017—21—072367 ZP 1107 porodnl—gyn ambulance

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM24699 2018—11—081980 ZP 1180 porodnl—gyn ambulance

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27666 2021—31—052667 ZP 1404 porodnl—gyn ambulance

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27958 2021—26—051380 ZP 1466 porodnl—gyn ambulance

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27667 2021—33—052644 ZP 1399 porodnl—gyn ambulance

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM30784 2023—08—008174 ZP 1653 porodnl—gyn §estinedéll

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETER 40 PM07814 397 00355 0189 1669/K125 ZP 0534 porodnl—gyn §estinedéll

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETR 40 PM07815 397 00355 0190 1692/K125 ZP 0527 porodnl—gyn §estinedéll

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM30786 2023—08—001523 ZP 1655 porodnl—gyn §estinedéll

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM30785 2023—08—001526 ZP 1654 porodnl—gyn §estinedéll

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM24698 2018—11—081416 ZP 1179 porodnl—gynekologie

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETER 40 PM08770 397 16075 0017 GB 000682 ZP 0535 porodnl—gynekologie

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETER 40 PM08454 397 12390 0018 GB 000662 ZP 0528 porodnl—gynekologie

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETER 40 PM07813 397 00355 0187 1668/K125 ZP 0533 porodnl—gynekologie

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETR 40 PM08771 397 16075 0018 60001870 ZP 0531 porodnl—gynekologie

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETER 40 PM08767 397 16075 0013 EK 012961 ZP 0532 porodnl—gynekologie

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETER 40 PM07839 397 00355 0446 VH 011917 ZP 0529 porodnl—gynekologie

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETER 40 PM07807 397 00355 0140 UL 16 566 ZP 0530 porodnl—gynekologie

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETR 40 PM07799 397 00355 0115 1717/ K125 ZP 0215 RDG nemocnice

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETR 40 PM07801 397 00355 0121 VA 00176 ZP 0216 RDG nemocnice

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETR 40 PM07800 397 00355 0118 1716/ K125 ZP 0214 RDG nemocnice

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM26743 COVID 2020—30—033963 ZP 1515 rehabilitace

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETR 40 PM07836 397 00355 0427 TM 015 176 ZP 0288 rehabilitace

TONOMETR DEFORMAéNl INCO PRL T5 26 PM07838 397 00355 0431 86126698 ZP 0282 rehabilitace

TONOMETR DEFORMAéNl SPHYGNOMANOMETER PM07837 397 00355 0430 1713/ K125 ZP 0283 rehabilitace

TONOMETR RTU'l'OVY’ TONOMETR 300-2 PM07835 397 00355 0425 1714/ K125 ZP 0287 rehabilitace

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL PM00262 600362 2007—31—212237 ZP 0701 TRN

TONOMETR DIGITALNl TENSOVAL duo control ll PM03442 603852 2014—32—132733 ZP 0986 TRN

TONOMETR DIGITALNl VEROVAL duo control PM27947 2021—26—051384 ZP 1467 TRN

PFi BTK kontrole poiadujeme vylepenl' kontrolm’ho étl’tku s platnY/m oznaéem’m data kontroly nebo
vylepenl' étl’tku "nepouil'vat ( mimo provoz)" v pFI’padé, 2e pristroj nenl' schopen provozu.

www.nemocnice-vs.cz



Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo 
vylepení štítku "nepoužívat ( mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 

 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27948   2021-26-051399 ZP 1468 TRN 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07832 397 00355 0296 TF 3195 ZP 0539 TRN 

TONOMETR RTUŤOVÝ RIESTER HOSPITAL PM07928 397 00772 0003 990 330 619 ZP 0540 TRN 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07798 397 00355 0072 1690/K125 ZP 0361 UNK oper. sál 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07797 397 00355 0065 TK 11129 ZP 0359 UNK oper. sál 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM24499   2018-47-116615 ZP 1197 UNK oper. sál 

 
 

 

Servis bude proveden v termínu od 12. 8. 2025 do 15. 8. 2025 dle předchozí obdržené cenové nabídky za 
uvedenou přibližnou cenu 139.640,- Kč bez DPH. 
 
 
 
Organizace provádějící servis má volný výjezd z nemocnice. Servisní technik se nahlásí na vrátnici nebo 
oddělení servisu zdravotnické techniky, budova B-5. patro. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo 
vylepení štítku "nepoužívat ( mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 

 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM27948   2021-26-051399 ZP 1468 TRN 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETR 40 PM07832 397 00355 0296 TF 3195 ZP 0539 TRN 

TONOMETR RTUŤOVÝ RIESTER HOSPITAL PM07928 397 00772 0003 990 330 619 ZP 0540 TRN 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07798 397 00355 0072 1690/K125 ZP 0361 UNK oper. sál 

TONOMETR RTUŤOVÝ TONOMETER 40 PM07797 397 00355 0065 TK 11129 ZP 0359 UNK oper. sál 

TONOMETR DIGITÁLNÍ VEROVAL duo control PM24499   2018-47-116615 ZP 1197 UNK oper. sál 

 
 

 

Servis bude proveden v termínu od 12. 8. 2025 do 15. 8. 2025 dle předchozí obdržené cenové nabídky za 
uvedenou přibližnou cenu 139.640,- Kč bez DPH. 
 
 
 
Organizace provádějící servis má volný výjezd z nemocnice. Servisní technik se nahlásí na vrátnici nebo 
oddělení servisu zdravotnické techniky, budova B-5. patro. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

TONOMETR DIGITALNf VEROVAL duo control PM27948 2021—26—051399 ZP 1468 TRN

TONOMETR RTU'T'OVY’ TONOMETR 4O PM07832 397 00355 0296 TF 3195 ZP 0539 TRN

TONOMETR RTU'T'OVY’ RIESTER HOSPITAL PM07928 397 00772 0003 990 330 619 ZP 0540 TRN

TONOMETR RTU'T'OVY’ TONOMETER 4O PM07798 397 00355 0072 1690/K125 ZP 0361 UNK oper. sél

TONOMETR RTU'T'OVY’ TONOMETER 4O PM07797 397 00355 0065 TK 11129 ZP 0359 UNK oper. sél

TONOMETR DIGITALNf VEROVAL duo control PM24499 2018—47—116615 ZP 1197 UNK oper. sél

Servis bude proveden v terminu od 12.8.2025 do 15.8.2025 clle pFedchozi obdriené cenové nabl'dky za
uvedenou pFibliinou cenu 139.640,— Ké bez DPH.

Organizace provédéjl'ci servis mé volnY/ iezd z nemocnice. Servism’ technik se nahlési na vrétnici nebo
oddélenl' servisu zdravotnické techniky, budova B-S. patro.

S pozdravem

PFi BTK kontrole poiadujeme vylepenl' kontrolnl'ho étl’tku s platnY/m oznaéem’m data kontroly nebo
vylepenl' étl’tku "nepouil'vat ( mimo provoz)" v pFI’padé, 2e pFI'stroj nenl' schopen provozu.

www.nemocnice-vs.cz .




